_________________________________________________________________
Rua Pe. Júlio Marin, nº 887, Centro, Água Santa-RS, CEP: 99965-000 - CNP: 92.406.495/0001-71

Fone: (54)3348-1080 - e-mail: central@aguasantars.com.br  – www.aguasantars.com.br

Estado do R io Grande do S ul

EDITAL DE CONVOVAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

   O Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às

09 horas, do dia 25 de Fevereiro de 2021, na Câmara Municipal de Vereadores,

será realizada audiência pública de demonstração e avaliação do cumprimento

das metas fiscais do 3º Quadrimestre de 2020.

   Maiores informações serão prestadas aos interessados no

horário normal de expediente da Prefeitura Municipal de Água Santa.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA,

10 de Fevereiro de 2021.

EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal

Atesto para os devidos fins que o presente documento foi

publicado no saguão da Prefeitura Municipal de Água Santa, onde

habitualmente se publicam os Atos Oficiais do Município, no

período de:

_____/____/______ a ____/____/______.

Em:_____/_____/______.

_______________________________________

Responsável p/Publicação

mailto:central@aguasantars.com.br
http://www.aguasantars.com.br/